
令和３年９月１日   

 保護者 様 

東彼杵町立千綿小学校   

校長 吉永 信一郎   

 

夏休みの作品展の開催について（ご案内） 

 

 残暑の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 さて、夏休み作品展を、下記のとおり開催いたしますので、ご多用のこととは存じま

すが、子どもたちの力作をぜひご覧くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

＜夏休み作品展＞ 

 １ 期 間     ９月８日（水）～９月１０日（金）   

１６：００  ～  １９：００ 

  ２  場  所   茶レンジルーム、家庭科室（校舎 1 階） 

 

 

  ※期間中、運動場を駐車場として開放します。 

○車でお越しの際は、正門から入って体育館の横を通り、運動場へお越しくださ 

い。また、お帰りの際は、裏門（運動場バックネットそば）を通ってお帰りく 

ださい。（「災害時の引き渡し」の確認も兼ねて、一方通行とします。） 

※必ず来客用玄関（正面玄関）で検温等、受付を済ませて校舎内にお入りくださ 

い。 

  ※新校舎の内覧も兼ねています。この機会に教室の場所等をご確認ください。 


